IN VARUM

E3_16 v.1 Tu mihi semper ais mendaces, Vare, poetas.
 2 Ast ego mendacem te mage, Vare, dico.
 3 Qui, rogitas ? Quia si mendaces usque poetae,
 4 Tisiphone, genetrix quae tibi, ficta foret.

IN THEOLOGOS HUIUS TEMPORIS

E3_17 v.1 Non tot theiologos mundus conspexerat unus,
 2 et numquam plures vidit atheiologos.

DE GALLI UXORE ADULTERA

E3_18 v.1 Uxori astantem Gallus conspexerat Aulum,
 2 paucaque confertis basia ferre labris.
 3 Hic quid agat dubitat, dolor hunc, pudor urget at illinc.
 4 Hinc timor hoc metuit, nec putat esse nefas.
 5 Dumque stat ante fores, secum ita cuncta volutat,
 6 et metuit dubiam conjugis esse fidem,
 7 fit strepitus tectis, tremuli argutatio lecti
 8 quassa, dedit laesi proxima signa tori.
 9 Ergo ruit (neque enim thalami temerata jugalis
 10 jura aequo potuit concoquere haec animo),
 11 "Et resera ;" exclamat, "nam si mora longior obstet,
 12 diffringam has vulso cardine, moecha, fores."
 13 Illa : "Quid o dubitas ? Fidei per mystica juro
 14 quam metuis, tuto res manet illa loco."

HECTORIS TUMULUS

E3_19 v.1 Hospes ades quisquis, ne celsae moenia Trojae
 2 ne pete, quae Phrygios contegat herba duces.
 3 Hic pater, hic genetrix, hic gloria, bella, triumpho,
 4 conditur hic minimo maxima Troja loco.

IN PHILENIDEN

E3_20 v.1 Unde hoc, Phileni, culta, pulchra, candida,
 2 simulac amicus te petit, deliria
 3 vulgi recensens et fori mendacia,
 4 testata magna tu repente numina,
 5 juras futatam nec fuisse nec fore.
 6 Phileni, siste. Quid jurare proderit,
 7 cum te tacente pejeraret halitus ?

IACOBI KYNNERI FORRETII TUMULUS

E3_21 v.1 Livor Tartarea modo cum remearet ab aula,
 2 longa soli expertus taedia, longa sali,
 3 constitit ad tumulum Kynneri, et talia fudit :
 4 "Hic vel Kynnerus, vel jacet alma Themis."
 5 Cui dea terrificam quassans ita Gorgona Pallas :
 6 "Immo hic Kynnerus, hic jacet alma Themis."

DIES NATALIS BRITANNIARUM REGIS JACOBI, IUNII REPETITUS

E3_22 v.1 Jam redit ille dies qui magni principis ortum,
 2 Fergusidum stirpi Brutiadumque dedit.
 3 Ille dies niveo signandus saepe lapillo,
 4 quem nonum et decimum Junius ire jubet.
 5 Pax aeterna illum et Clementia mitis honoret,
 6 et cum Castalio, docta Minerva, deo.
 7 Illum unum colat aequa Fides redeuntibus annis,
 8 et Sophia et, Suada concomitante, Charis,
 9 ut divum, de rege Jacobo hominumque voluntas
 10 haec rata vota petat, hac rata vota sinat.
 11 Vivat, et integra canos fallente senecta,
 12 totque annos numeret quot numeravit avos.

DE RUSTICO ET MONACHO